CEP: 
             04.727-000 

Nome do Representante Legal: 
JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS PRATA 
 Cargo 
SÓCIO GESTOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
10/08/2020 

Data de assinatura 
12/09/23 

Data de vigência 
27/11/23 a 26/11/24 

Preço: R$ 18.662,40 (dezoito mil, seiscentos e sessenta 
e dois reais e quarenta centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2023NE001396 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,